HUILE MATE OLEOFLOOR NATURAL INCOLORE

Caractéristiques

Référence coloris
191494 incolore
191498 blanc antique
191499 gris antique
191497 incolore

Consulter la fiche produit

26/12/2025

OWATROL

Protege et embellit tous les ouvrages en bois d'intérieur (parquets, escaliers, plans de
travail, lambris...)

s'applique sur toutes les essences utilisées habituellement dans ce genre d'ouvrage
convient en rénovation sur supports bruts ou anciennement huilés

finition : satinée mate

liant : résine polyuréthanes modifiées

solvant : eau

viscosité : liquide

application au rouleau synthétique microfibre, spalter, pistolet

rendement: 15 a 20m2/L par couche

teintes existantes : natural, natural blanc antique, natural gris antique
conditionnements existants : 1 L, 5 L.

conditionnement (1) Prix HT
1 -

5
5 -
5
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